
Pozvánka na valnou hromadu

Vážení členové Honebního společenstva Březí, lČ: 437 53 094,

byli jsme informováni, že vznikly pochybnosti o platnosti a správnosti naší poslední
valné hromady, která se konala dne 16.3.2023 v Březí.

Kdyby se snad jakékoliv pochybení potvrdilo, z důvodu zájmu na zachovárň
kontinuity mysliveckého hospodaření v honitbě Březí jsme se pro jistotu rozhodli
požádat honebního starostu, pana Pavla Rathouského, o svolání nové (mimořádné)
valné hromady. Honební starosta nám však na naši žádost odpověděl, že právě kvůli
pochybnostem ohledně řádnosti poslední konané valné hromady, a tím pádem i jeho
zvolení, nám z důvodu zachování právní jistoty odmítá vyhovět, protože jeho původní
mandát z roku 2013 již zanikl plynutím času a o jeho novém mandátu jsou
pochybnosti.
Honební starosta nás však upozornil na zákonnou možnost svolat valnou hromadu
vlastními silami. Proto tedy tímto svoláváme valnou hromadu Honebního
společenstva Březí, lČ: 437 53 094, a to způsobem podle stanov a zákona o
myslivosti v zájmu zachování právní jistoty. Valná hromada proběhne dne 12.3.2024
na adrese Březí v hostinci U Rybniků od 11:00 hodin.

Pořad jednání:

1. prezence (11:00)

2. zahájení - volba předsedajícího valné hromady, zapisovatele a sčitatele hlasů
3. schválení programu valné hromady dle této pozvánky

4. přijetí aktualizovaného znění stanov honebního společenstva s ohledem na
novelizaci příslušných právních předpisů (zejm. zákona o myslivosti)

5. odvolání a volba honebního starosty, místostarosty a členů honebního výboru
6. usnesení

7. závěr
Poučení:

l) přítomný člen HS je povinen při prezenci prokázat svou totožnost a v případě
zastupování jiného či jiných členů HS, kteří se valné hromady nezúčastní, je
povinen předložit originály plných mocí k zastupování a v jedné kopii tyto
předat při prezenci.

2) Do písemností, které budou předmětem jednání, je možné nahlédnout na
adrese, v Březí hostinec U Rybníků vždy od úterý do neděle v čase od
17:00hod do 21:00hod, a to 15 dní před konáním valné hromady, nebo v den
konání na místě samém.

3) Dále platí, že v souladu s § 26 odst. 5 zákona o myslivosti se spoluvlastníci
honebních pozemků, které jsou součásti společenstevní honitby, musí



dohodnout, kdo z nich bude vykonávat členská práva, případně mohou
společně určit zmocněnce. Jinak nebude možné hlasy za tyto pozemky
započítat. O takové dohodě je potřeba předložit originál písemného dokladu,
který se stane přílohou zápisu z této valné hromady.

Nesejde-li se potřebný počet členů s požadovaným počtem hlasů, po uplynutí jedné
hodiny od stanoveného začátku valné hromady, může se valná hromada platně
usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů.

V Březí dne 1. 2. 2024

Za svolavatele

Milan Rathouský

Ke Kobiasovně 122

251 01 Babice

Ing. ladimír Maha

Spálená 98/31

1 "O 00 Praha - Nové Město

K Návsi 8

250 84 Křenice

f
Zel ěk Zdražil

Kralovická 49

250 84 Křenice

/

:::t Petr Maha

Dlouhá 71(1/28
110 00 Praha - Staré Město

Obec Břézí

Obecní 101

251 01 Březí
' (jBEC SLUŠTíCE

', l
p b

O luštíce
štice 21

250 84 Sluštice"

" '· · · · " · · " " ' " Q' - '" '. : " ' " " r " " ' ' ' " " ' "
O Ba % '""
Ke Skále 76
251 01 Babice


